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Vaikka pakkanen parhaillaan paukkuu nurkissa ja muuallakin, on uusi sarjakausi jo yllättävän lähellä. 
Siksi tässä tuleekin taas perinteinen KPPK:n jäsentiedote josta löydät tärkeimmät asiat seuramme 
tulevan pelikauden tapahtumista. Tällä kerralla jätämme vuosikokouksen pöytäkirjat ym. 
oheismateriaalin vähemmälle ja keskitymme tässä tiedotteessa vain olennaisimpiin asioihin eli tulevan 
kauden toimintaan, missä onkin tiedossa radikaali muutos aikaisempaan verrattuna.

Vuosikokouksen päätöksiä

KPPK:n vuosikokous pidettiin 19.1.1996 sponsorimme ravintola Suola ja Pippurin tiloissa, paikalla oli 
kaikkiaan 13 nykyistä tai tulevaa seuran jäsentä. Vuosikokouksen oikeaksi tarkistettu pöytäkirja on 
edelleen tarkastajien kierrätyksessä joten seuraavassa kerrottavaa tietoa ei ole vielä virallisesti 
vahvistettu, mutta pöytäkirjan kirjoittaneena uskallan sen tässä kuitenkin oikeaksi vannoa. Seuran 
johdossa jatkaa edelleen tehtävää vakuuttavasti hoitanut tohtori Heikki Saari, mutta päävalmentajan 
vaihdos oli sarjasta putoamisen takia odotettu. Uudeksi coachiksi saimme houkuteltua tuoreen kasvon 
eli jo viime kaudella joukkuettamme muutaman kerran vahvistaneen Jarmo Hyytisen, joka 
toivottavasti saa eloa väsähtäneeseen porukkaamme. Sihteerin/rahastonhoitajan tehtävissä jatkaa 
edelleen allekirjoittanut.

KPPK:n kakkosjoukkue

Heti aluksi suoraan asiaan: Kokous teki Jukka Koiviston aloitteesta päätöksen KPPK:n 
kakkosjoukkueen perustamisesta. Joukkue tulee muodostumaan lähinnä Finnairin piloteista, jota ovat 
tähän asti pelailleet ystävyys- ym. otteluita. Kakkosjoukkue tulee vastaamaan itsenäisesti toiminnastaan
(peliasut ja -välineet, ottelujen ilmoittelu, luovutus- ym. maksut). Tärkeintä on kuitenkin se, että ykkös-
ja kakkosjoukkue harjoittelevat yhteisesti ja pitävät muutenkin mahdollisesti yhteisiä virkistys- tms. 
tilaisuuksia. Tavoitteena on nimenomaan säännöllisen harjoitustoiminnan kautta saada elvytettyä 
KPPK:n kuolemassa ollut toiminta niin että jäsenistö saadaan uudelleen aktivoitua seuran jatkuvuuden 
turvaamiseksi. Pelaajien määrän lisääntyminen tulee myös vaikuttamaan jäsenmaksua pienentävästi 
mikä osaltaan kompensoi vuosi vuodelta kohoavia vakuutusmaksuja. Kausi 1996 on kakkosjoukkueen 
toiminnan kokeiluvuosi ja saavutettuja tuloksia tarkastellaan kauden päättyessä. Kakkosjoukkueen 
yhteyshenkilöinä tulevat toimimaan Jukka Koivisto ja Jukka Laatunen, jotka kuitenkin edelleen 
jatkavat pelaamista seuramme ykkösporukassa. Kts. myös kohta "Kauden avaus".

Jäsenmaksut

Vuosikokouksen päätöksen mukaisesti kauden 1996 jäsenmaksut ovat:

Varsinainen jäsen 440mk
Opiskelija / työtön 250 mk
Kannattajajäsen 75 mk
Yrityskannattajajäsen vähintään 500 mk

Jäsenmaksu sisältää pakollisen pelaajavakuutuksen (kts. alla) ja pelaajalisenssin (tarkoittaa mm. Fair 
Play-passia, Futari-lehteä, piirin omaa lehteä ym.), näiden osuus on tänä vuonna 240 mk, missä on 
nousua  viime vuodesta 50 mk ! Loppu maksusta menee taas enimmäkseen sarja- ym. ottelumaksuihin. 
Toivomuksena on taas, että jäsenmaksut maksettaisiin mahdollisimman pian, koska pyrimme 
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jälleen ennen Kevät-Cupin alkua vakuuttamaan kaikki pelaajat ja vakuutukset maksetaan seuran 
toimesta suoraan tililtämme. Voit maksaa miten haluat, kunhan ohjaat rahat 

KPPK:n tilille 127130-255764 (Merita-Kaivokatu). 

HUOM! Jos tiedät varmasti, että et aio osallistua yhteenkään otteluun kuluvalla kaudella, ilmoita siitä 
allekirjoittaneelle, niin tiedämme olla vakuuttamatta sinua emmekä muutenkaan häiritse elämääsi 
puhelimen pirinällä. Joka tapauksessa odotamme luonnollisesti, että seuramme 20-vuotisen taipaleen 
kunniaksi muistat toimintaamme kannattajajäsenmaksulla.

Vakuutukset (lue huolellisesti ja moneen kertaan!)

Maksamasi KPPK:n jäsenmaksu sisältää Palloliiton Pohjolasta ottaman F-pelaajalisenssin, jossa 
on seuraavat korvausehdot:

- vamman hoitokulujen omavastuu on 1000 mk, maksimikorvaus 50 000 mk
- pysyvän haitan kertakorvaus ja kuolemantapauskorvaus 100 000 mk 
- ei sisällä fysikaalista hoitoa

Korvausehdot ovat siis jonkin verran parantuneet edellisestä vuodesta, jolloin vamman hoitokuluja ei 
korvattu ollenkaan. Jos kuitenkin tuo omavastuu on mielestäsi edelleen turhan suuri, voit hankkia esim.
henkilökohtaisen lisävakuutuksen tai

Otat seuran kautta Palloliiton tarjoaman E-lisenssin. Se on muuten samanlainen kuin 
tuo F-lisenssi, mutta hoitokulujen omavastuu on 200 mk.

Jos haluat E-lisenssin, lisää jäsenmaksuusi E- ja F-lisenssien erotus (=240 mk) eli 
maksat siis jäsenmaksua 240 mk enemmän kuin edellä on mainittu. Tavallinen 
jäsenmaksu on tässä tapauksessa 670 mk ja opiskelijan/työttömän maksu 490 
mk. Kun maksat "korotetun" jäsenmaksun seuran tilille, niin seura hankkii sinulle E-
lisenssin. Muussa tapauksessa saat oletusarvoisesti F-lisenssin. Ilmoita varmuuden 
vuoksi myös tilisiirron tiedonantoja-kohdassa, että haluat kalliimman lisenssin.

Vakuutusmaksukuitin, joka on samalla Palloliiton Fail Play-passi asiaankuuluvine etuineen saat 
keväällä ennen varsinaisen sarjan alkua esim. harjoituksissa. Pelaajavakuutus on voimassa 
maksuhetkestä 31.3.1997 saakka. Kaikki vanhat vakuutukset ovat myös voimassa vielä maaliskuun 
1996 loppuun asti.

Pelikauden 1996 tapahtumia

Kauden avauspotkut. Kakkosjoukkue on saanut heti toimintaamme elämää, sillä yhteisen toiminnan 
kick-off-tilaisuutena järjestetään lauantaina 9.3. klo 16 Oulunkylän liikuntapuiston kentällä 
harjoitusottelu ykkösen ja kakkosen välillä. Pelin jälkeen tietysti jatketaan jälkipelillä vielä ennalta 
tuntemattomassa paikassa. Tule paikalle testaamaan oma ja pilottien kunto ja tutustumaan uusiin 
jäseniimme ! Samalla saat tietoa harjoitusten alkamisesta ja uuden kauden kuvioista.

Kevät-Cup.  Tulemme asallistumaan "yhdistetyllä joukkueella" piirin Kevät-Cuppiin, joka alkanee 
entiseen tapaan maaliskuun lopulla. Seuran tiedottajat ottavat yhteyttä kun tarkempi aikataulu selviää.
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Karvapalloturnaus Lapualla. Olemme saaneet kutsun lapualaisen F.T. Aikapoikien järjestämään 
halliturnaukseen joka pelataan Lapuan liikuntahallilla todennäköiseti maaliskuun viimeisenä 
viikonloppuna. Otteluissa pelataan käsipallomaaleihin 5-miehisin joukkuein lentävillä vaihdoilla, 
pallona käytetään "karvapalloa" ja pelikenkien on oltava valkopohjaiset liikuntatossut. Tästäkin asiasta 
tullaan keskustelemaan tarkemmin em. 9.3. tilaisuudessa jonka jälkeen teemme lopullisen päätöksen 
mukaan lähtemisestä.

VII divisioona.  Ottelut alkavat taas toukokuun alussa. Tänäkin vuonna pelejä riittää ja kaikkien 
mukanaolo on tarpeellista. Kun otteluohjelma on selvillä, sitä tullaan jakamaan ainakin 
harjoituksissa. HUOM! Tänä vuonna sarja pelataan kahdessa vaiheessa siten, että jo kevätkauden 
jälkeen parhaat joukkueet jatkavat pelaamista 6. divisioonassa ja syyskierroksen jälkeen voimme 
parhaassa tapauksessa löytää itsemme 5. divisioonasta !

Lapualaisottelu. Tänä vuonna on meidän vuoromme isännöidä lapualaisten Aikapoikien vierailua 
Halsinkiin. Tässä ottelussa kilpaillaan tunnetusti upeasta kiertopokaalista, jonka jouduimme viime 
vuonna karvain mielin jättämään lakeuksille. Ottelun ajankohtaa ei vielä ole täysin vahvistettu, mutta 
todennäköisesti se tullaan järjestämään elokuun puolivälissä. Heti kun tarkka aika on selvillä, se tullaan
tiedottamaan kaikille jäsenille, jotta he ehtivät huolella valmistautua maalaispoikien kaatamiseen.

Ikämiesten SM-karsinnat. Viime vuoden ikämiesseikkailut (1000 mk:n luovutusmaksu) aiheuttivat 
talouteemme huomattavat loven ja siksi vuosikokouksessa kiellettiin KPPK:n nimissä 
ikämiesturnauksiin osallistuminen. Säännöt kuitenkin sallivat, että pelaaja, jonka omalla seuralla ei ole 
ikämiesporukkaa, saa osallistua ikämieskarsintoihin minkä tahansa muun joukkueen riveissä. Niinpä 
loppujen lopuksi osa meistä otteli viime kesänä Lapuan F.T. Aikapoikien karsintaporukassa ja tätä 
hyväksi havaittua mahdollisuutta on edelleenkin tarkoitus jatkaa. Jos siis olet kiinnostunut viettämään 
yhden viikonlopun ikämiespalloilun merkeissä (todennäköisesti joskus kesäkuussa Pohjanmaalla), 
ilmoita halukkuutesi sihteerille, niin välitän tiedot Aikapoikien sihteerille Markus Turjalle ja katsomme 
montako vahvistusta he tulevat meiltä saamaan. Aikapojat ovat jo ilmoittautuneet sekä 35- että 40-
vuotiaiden SM-kilpailuihin. Mainittakoon, että jälkimmäisessä sarjassa pääsivät viime vuonna kaikki 
joukkueet suoraan SM-lopputurnaukseen.

Tiedotustoiminta

Seuran tiedotus hoidetaan kuten ennekin puhelimitse. Nyt kuitenkin uuden aktiivisuuden merkeissä 
vastuu siirtyy jäsenistölle ja olemme sopineet, että kun otteluohjelma on selvillä, jokainen pelaaja 
ilmoittaa hyvissä ajoin ilmoittelijoille ne pelit, joihin hän ei pääse tulemaan. Näin olemme jo ennen
peliä tietoisia mukaan tulevien pelaajien määrästä ja voimme pyrkiä välttämään viimevuotiset tilanteet, 
kun kentälle juuri ja juuri saatiin haalittua yhdeksän kaveria. Tämä edellyttää tietysti, että kaikki ottavat
uuden käytännön vakavasti ja pitävät ilmoittelijat tilanteen tasalla. Ilmoittelijoina kaudella 1996 
toimivat:

Ari Latomäki puh. koti 701 5832, työ 457 2503, sähköposti: vtkk.v1ajl@elvi.vtkk.fi
Heikki Saari puh. koti 592 241, työ 456 4360, sähköposti: heikki.saari@vtt.fi

Ilmoitusmielessä kannattaa seurailla myös KPPK:n WWW-kotisivua

http://www.pcuf.fi/~arilatom/kppk.html

mistä löydät ainakin otteluohjelman ja -tulokset sekä kansainvälisiä futislinkkejä.

KPPK 20 vuotta !

Seuran toiminnassa on alkamassa juhlavuosi, sillä vuonna 1996 tulee kuluneeksi 20 vuotta KPPK:n 
perustamisesta. Tätä varten on perustettu KPPK:n 20-vuotisjuhlatoimikunta, jolta odotamme 
mielenkiinnolla kuluvan juhlavuoden ohjelmaa. Vielä emme ole saaneet tarkkaa tietoa juhlien 
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päätapahtumasta, hurjia huhuja kylläkin on liikkeellä. Varmaa kuitenkin on, että 20-vuotisjuhlat tulevat 
olemaan seuran toiminnassa ennennäkemättömät ja niitä tullaan muistelemaan vielä useiden vuosien 
jälkeen jos vain muisti on tallella. Uskomme myös, että seuran kunniakkaan peliasun vuosien varrella 
ylleen pukeneet entiset pelurit tullaan ottamaan ohjelmassa huomioon ja siksi toivomme myös heidän 
muistavan juhlivaa seuraansa vaikkapa kannattajajäsenmaksulla (75 mk, enemmänkin toki saa 
maksaa), joka sisältää mm. ilmaisen sisäänpääsyn kaikkiin KPPK:n kauden 1996 otteluihin !

Uutta verta kentälle !

(Tämä kappale on suora kopio edellisen vuoden tiedotteesta. Silloin se ei tuottanut meille yhtään uutta 
jäsentä, mutta yritetään rohkeasti uudelleen...)

Tämä tiedote on lähetetty kaikille KPPK:n toimintaan v. 1995 osallistuneille tai muille potentiaalisille 
jäsenille. Suuren ottelumäärän takia ovat kaikki jäsenmaksunsa maksavat uudet jäsenet taas 
tervetulleita seuraamme. Periaatteenamme on edelleenkin se, että kaikki halukkaat päästetään kentälle. 
Jos tunnet jonkun toiminnastamme kiinnostuneen, voit esim. ottaa hänelle kopiot tästä paketista ja 
pyytää ottamaan yhteyttä allekirjoittaneeseen. Seuran toiminnan jatkuvuuden kannalta ovat erityisesti 
alle 30-vuotiaat uudet jäsenet erittäin tervetulleita !

Eläköön 20-vuotias Kirkonpellon Pallokerho !

Ari Latomäki

Osoite: Vetehisenkuja 4 B 24, 00530 Helsinki

Puhelin: 701 5832 (koti) / 457 2503 (työ)


